PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
                  GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Viseu/PA - CNPJ: 04.873.618/0001-17

Rua Lauro Sodré 101, Centro, (091) 34291292 – Viseu – Pará.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019- SRP

A Prefeitura Municipal de Viseu torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial Nº 026/2019-SRP - Sistema de

Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviço de

acesso à Internet (Fibra Óptica e Via Radio) para atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Educação e Assistência Social.

       Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 026/2019-

SRP e ADJUDICO a licitante ALEF DA COSTA LIMA, CNPJ nº 25.021.521/0001-56, sediada

a Av. Marechal Floriano Peixoto, Nº 831, Perpetuo Socorro, Bragança, Pará. Como vencedora

do Certame. Cuja analise jurídica e Parecer do controle interno são favoráveis a este ato.

Nos termos da Ata de Sessão Publica e para efeito de Homologação segue abaixo:

EMPRESA
DESCRIÇÃO UND

QUANT

MENSAL

ESTIMADO

QUANT

ANUAL

ESTIMADO

PREÇO

UNIT.

PREÇO

MENSAL

ESTIMADO.

PREÇO TOTAL

ALEF DA

COSTA

LIMA

Contratação de Empresa

Especializada para

prestação de serviço de

acesso ao link Internet

(Fibra Óptica e Via

Radio) a ser utilizado

pela Secretaria Municipal

de Educação

Mega 17 204 R$ 170,00  R$ 2.890,00  R$ 34.680,00

ALEF DA

COSTA

LIMA

Contratação de Empresa

Especializada para

prestação de serviço de

acesso ao link Internet

(Fibra Óptica e Via

Radio) a ser utilizado

pela Secretaria Municipal

de Assistência Social

Mega 30 360 R$ 170,00

 R$ 5.100,00 R$ 61.200,00

Preço Total Estimado 564 R$ 170,00

R$ 7.990,00

R$ 95.880,000

(Noventa e Cinco

Mil Oitocentos e

Oitenta Reais)

Preço Unitário por Mega R$ 170,00 (Cento e Setenta Reais)

Preço Mensal Estimado Secretaria Municipal de Educação R$ 2.890,00 (Dois Mil Oitocentos e Noventa

Reais).

Preço Mensal Estimado Secretaria Municipal de Assistência Social R$ 5.100,00 (Cinco Mil e Cem

Reais).

                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
                  GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Viseu/PA - CNPJ: 04.873.618/0001-17

Rua Lauro Sodré 101, Centro, (091) 34291292 – Viseu – Pará.

Preço Anual Estimado Secretaria Municipal de Educação R$ 34.680,00 (Trinta e Quatro Mil e Seiscentos

e Oitenta Reais)

Preço Anual Estimado Secretaria Municipal de Assistência Social R$ 61.200,00 (Sessenta e Um Mil e

Duzentos Reais)

Ao Departamento Competente para as Providências de Costume.

Viseu (PA), 04 de dezembro de 2019.

Atenciosamente,

________________________________

Isaias José Silva Oliveira Neto

Prefeito do Município de Viseu

		2019-12-04T09:36:31-0300
	ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO:60434856215